
ROMÂNIA 
JUDEȚUL MEHEDINȚI 
COMUNA BRANIȘTEA 

PRIMAR, 
Tel/Fax: 0252395190 

E-mail: secretar@clbranistea.ro 
www.clbranistea.ro 

 
 

DISPOZIȚIA nr. 32 
privind stabilirea perioadei în care se desemnează reprezentanții funcționarilor publici 

în comisia paritară din cadrul Primăriei Comunei Braniștea 
 

Primarul Comunei Braniștea, județul Mehedinți, având în vedere: 
- prevederile art. 5 din Hotărârea de Guvern nr. 833/2007 privind normele de 

organizare și funcționare a comisiilor paritare și încheierea acordurilor colective; 
- prevederile art. 488, 489, 626 din OUG nr. 57/2019, privind Codul administrative, cu 

modificările și completările ulterioare. 
În temeiul drepturilor conferite de art. 196 alin. 1, lit. b din OUG nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ cu modificările și completările ulterioare; 
 

DISPUNE 
 

ARTICOLUL 1 În perioada 24 – 26 februarie 2020 se desemnează reprezentanții 
funcționarilor publici în comisia paritară, constituită în cadrul aparatului de specialitate al 
Primarului Comunei Braniștea în condițiile prevăzute în Hotărârea de Guvern nr. 833/2007, 
privind normele de organizare și funcționare a comisiilor paritare și încheierea acordurilor 
colective cu modificările și completările ulterioare. 
 

ARTICOLUL 2 Prezenta dispoziție se afișează la sediul Primăriei Comunei Braniștea până 
la finalizarea procedurii de constituire a comisiei paritare. 

 
ARTICOLUL 3 Prezenta dispoziție va fi comunicată Instituției Prefectului – județul 

Mehedinți, în vederea exercitării controlului de legalitate. 
 
Emisă astăzi 21.02.2020. 
 

                                                                                                                     Contrasemnează 
                    Primar,                                                              Secretar General UAT Comuna Braniștea,  
                    I. Marin                                                                                   Blăgniceanu Ionuț 
 
 

mailto:secretar@clbranistea.ro
http://www.clbranistea.ro/

